

Tärkeä tietoisku 'vartiomies' Mark Allisonilta -- FEENIKS-LINTU NOUSEE TUHKASTA eli presidentti Trumpin aiheuttamasta Amerikan palosta nousee uusi Pedon valtakunta (maailmanhallitus) toteuttaen Raamatun profetiaa (2 VIDEOTA)

Tässä johdannon jälkeen kaksi tuoretta videota [Mark Allisonilta](#) (amerikkalainen hengellinen vartiomies (watchman on the wall)), joista jälkimmäisessä on automaattinen tekstitys englanniksi (puhuttu kielikään ei ole vaikea ymmärtää). Toivottavasti ymmärrätte sanoman, jonka muotoilin tämän julkaisun otsikkoon, ts. Donald Trump polttaa Amerikan, mistä nousee Uusi maailmanjärjestys kuin Fenix-lintu tuhkasta. Illuminati (illut) käyttää Trumpia apuvälineenään ja hänellä on siis merkittävä rooli heidän suunnitelmissaan. Tästä osoituksena useat symbolit ja vihjeet mm. The Economist -lehden kansikuvissa, amerikkalaisissa elokuvissa ja TV-sarjoissa unohtamatta kuuluisan [I, Pet Goat 2](#) -lyhytelokuvan välittämää kuvaa Trumpista, joka eräässä kohtauksessa päättyy yhteyteen Psalmin 23 kanssa, jota luetaan yleisesti jonkun hautajaisissa. Ensimmäinen merkki Trumpin aiheuttamasta kaaoksesta tai pudotuksesta on tämän viikon torstaina alkanut maailmanlaajuinen pörssikurssien syöksyminen (MARKETS PLUNGE) hänen pakkomielteisten hirmutulliansa vuoksi, joilla hän aikoo 'parantaa' Amerikan, joka on Raamatun profetiassa mainittu nykyajan Suuri Babylon ([Jer. 51:9, Ilm. 18](#)). Jatkoa seuraa pian, kun toinen pakkomielteisyys eli Iranin ydinohjelman vastustaminen, tai 'mörkönä pitäminen', todennäköisesti saa USAn iskemään Iranin ydinlaitoksiin hyvin pian joka sitten laajenee 3. maailmansodaksi kun Venäjä (+Kiina) liittyy mukaan puolustamaan Irania (ks. https://www.youtube.com/watch?v=V_FmkaQ87uI ('Iran Has The Right...': Putin SHOCKS Trump, Defends Russia Ally; Tells US To Keep Military At Bay)). Myöhemmin käydään myös ns. Googin sota ([Hes. 38-39](#)), jossa Venäjä liittolaisineen hyökkää Israeliin (tämä tapahtuu vasta Babylonin kukistumisen jälkeen). Nämä ovat apokalyptisia raamatullisia sotia, joista valvovat kristityt (elossa oleva morsiusseurakunta) pelastetaan (temmataan pois) eli Raamatun alkukielen mukaan varjellaan poissa (ei läpi) ([Ilm. 3:10](#)), ja näiden sotien jälkeen perustetaan maailmanhallitus, joka on sama kuin Danielin profetian kymmenvaltioliitto ([Dan. 7](#)) käsittäen 10 sarvea tai 10 kuningasta (10 valtioliittoa tai supervaltiota maailmassa), joiden jälkeen puhkeaa ns. pieni sarvi, joka on lopull. Antikristus, eli 11. sarvi (hän on globalisti). Tämä Antikristus aloittaa Ahdistuksen ajan vahvistamalla Lähi-idän (vale)rauhan ([Dan. 9:27](#)). Ahdistuksen aika on sama kuin profetiassa mainittu Israelin viimeinen 70. vuosiviikko (7 vuotta), jonka päätteeksi Herramme Jeesus Kristus palaa takaisin maan päälle perustamaan tuhatvuotisen rauhanvaltakuntansa. No niin.. tulipa jonkinlainen yhteenveto siitä, minkälaisena näen (lähi)tulevaisuuden Raamatun profetioiden ja nykyisten aikainmerkkien valossa. Mennäänpä sitten näihin ajankohtaisiin videoihin, jotka ovat paljon puhuvia.

Katso ensin Markin viime yönä Suomen aikaa (5.4.2025) tekemä live-lähetys tuoreista mediajutuista ja Raamatun profetioista, ollen video, jonka laitoin alkamaan kohdasta 10:09. Mark selittää tässä "Fenix-lintu"-symboliikkaa, kuten myös toisessa lyhyemmässä videossa, jonka laitoin tähän julkaisuun.

TRUMP STARTS THE FIRE ? LIVE

<https://www.youtube.com/live/ivIEvErJrdQ?t=609s>

Ja sitten tuoreempi video eilispäivältä.

PHOENIX RISING.

<https://www.youtube.com/watch?v=Y5aZRORMZzA>

Voidaan siis sanoa, että Trumpia ympäröi nyt 'tuli (fire)' liittyen Fenix-lintuun. Trump tulee polttamaan Amerikan ja itsensä. Hän kuuluu illujen NWO-pelisuunnitelmaan, jossa Uusi maailmanjärjestys nousee Amerikan tuhkasta. Raamatussa apostoli Paavali puhuu 'pidättäjästä' ([2. Tess. 2:6-8](#)), joka on esteenä globalistien maailmanhallitukselle (Ilmestyskirjan peto, Ilm. 13) ja heidän messiaalleen eli Antikristukselle (hän on profetian 'laiton'). Trump on totisesti aiheuttanut viimeaikoina harmaita

hiuksia globalisteille, jotka ovat koko ajan yrittäneet kammeta hänet pois tieltään onnistumatta siinä. Henkilökohtaisesti uskon, että Trump on Amerikan viimeinen presidentti ja eräänl. Amerikan Antikristus tai ns. Vanhan maailmanjärjestyksen Antikristus, joka toimii kuten Uuden maailmanjärjestyksen globalisti-Antikristus eli korottaa itsensä kaiken yläpuolelle. Myönnän tässä virheeni, kun luulin Trumpia aluksi lopulliseksi Antikristukseksi, jota hän ei todennäköisesti kuitenkaan ole, koska vastustaa maailmanhallitusta. Ihmettelisin, jos Trumpista kaikesta huolimatta tulisi vielä koko maailman hallitsija ilman Yhdysvaltoja. Ainut tekijä, joka tekee Trumpista edelleen jonkinlaisen Antikristus-ehdokkaan, on suhde Israelin valtioon. Ahdistuksen aikana AK nimittäin rakentaa juutalaisten 3. tempppelin Jerusalemiin ja Trump on nykyään erittäin suosittu Israelissa (lue juutalaisten valemessiaasta ennustus: [Joh. 5:43](#)).

Lopuksi lainaan Osmo Haavistoa vahvistukseksi sille, että Amerikka (neutri) ja sen presidentti Trump (maskuliini) ovat Paavalin 'pidättäjä' maailmanhallitukselle ja globalisti-Antikristukselle ('laiton'). Oletuksena on, että Amerikka vastaa muinaista Länsi-Roomaa, joka oli aikansa maailmanimperiumi, ja Amerikan presidenttiä vastasi aikoinaan Rooman keisari suurilla valtaoikeuksillaan. Maailmanhallitusta vastaa Länsi-Rooman seuraaja, jonka historiallisesti tiedämme olleen poliittisen vallan kahminut roomalaiskatolinen kirkko ja erityisesti paavi, joka oli maallisenkin vallan ylin pää. Muuten, yleisesti on tiedossa, että Amerikka peri Rooman valtakunnan hallintorakenteen Capitoleineen. Tuosta Osmo Haavistosta kirjoitan kirjeessäni Pasi Toivoselle vuonna 2003, jonka olen tallentanut [CEF-kotisivuilleni](#). Lukekaa siis Osmo Haaviston ajatuksia Paavalin 'pidättäjästä' seuraavassa linkissä:

https://asiakas.kotisivukone.com/files/cuttingedgefinland.kotisivukone.com/kirje_nokialaiselta_--_laittomuuden_salaisuus_ja_mika_pidattaa_antikristusta.pdf (Kirje "nokialaiselta" -- Laittomuuden salaisuus ja mikä pidättää Antikristusta)

Yksi lainaus kirjeestä:

"Muuten, kirkkoisä Tertullianus väitti näin: "Mitä muuta estettä on kuin Rooman valtakunta, jonka tieltä poistaminen sen kymmeneen valtakuntaan jakaantuessa on tuova esiin antikristuksen". Vielä, kun keisari Konstantinus muutti asumaan Konstantinopoliin, niin kirkkoisä Hieronymus sanoi, että "nyt pidättäjä on pois tieltä, ja antikristus voi tulla"."

Lähettänyt Olli-R klo 2.23